
 

 Strana 1 (celkem 6)  
 

   

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

zákon), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

Veřejná zakázka Dynamický nákupní systém: Management ZCHÚ KHK 2023-2026 

Režim veřejné 

zakázky 

Dynamický nákupní systém ve smyslu § 138 a násl. zákona na služby 

v nadlimitním režimu 

Spisová značka CIRI/2022/351 

Ev. č. VVZ Z2022-051451 

Tato písemná zpráva zadavatele je zpracována při zavedení dynamického nákupního systému. 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

• Označení zadavatele 

Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zastoupený Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje 

 

• Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejných zakázek zadávaných v DNS je poskytování služeb v oblasti péče o 

zvláště chráněná území v Královéhradeckém kraji. Péče je rozdělena do čtyř kategorií: kosení 

travních porostů, zpracování plánů péče, realizace a obnova značení těchto území včetně 

realizace a obnovy oplocenek a odborné ošetření dřevin. 

Podrobně bude předmět jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v DNS, včetně 

technických, obchodních a smluvních podmínek, specifikován vždy ve výzvě k podání nabídek 

ve smyslu § 141 ZZVZ v rámci zavedeného DNS v elektronickém nástroji. 

• Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena není v této chvíli sjednána, vyplyne ze zadání dílčích zakázek v příslušných kategoriích 

DNS. 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Dynamický nákupní systém ve smyslu § 138 a násl. zákona na služby v nadlimitním režimu. 

c) Označení účastníků zadávacího řízení 

# Obchodní firma, sídlo účastníka, IČO 

1 

Jan Netolický 

01458051, Riegrova 333/6, 250 01, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav - Brandýs 

nad Labem 



 

 Strana 2 (celkem 6)  
 

   

2 

Gardenella s.r.o. 

10670572, Masarykovo náměstí 22/13, Brandýs nad Labem, 250 01 Brandýs nad 

Labem-Stará Boleslav 

3 
Myslivecké sdružení Polabská lučina Předměřice nad Labem, zapsaný spolek 

26637855, Obránců míru 34, 503 02 Předměřice nad Labem 

4 
Petr Mráz 

62055976, Prachov 26, Holín 506 01 

5 
Obec Česká Čermná 

00272574, Česká Čermná 128, 54921 

6 
Milan Krystuf 

10503749, 517 34, Voděrady 53 

7 
Mgr. Michal Gerža 

72804602, 517 91, Sedloňov 133 

8 
Ing. Martin Brich 

66800706, 517 34, Voděrady 81 

9 
Mgr. Jiří Brázda 

48178284, Krabčice 31, 552 04, Dolany 

10 
EKOSFER Solutions, s.r.o. 

06082530, Hradecká 566, 503 46 Třebechovice pod Orebem 

11 
Jiří Chládek 

75146525, 503 27, Syrovátka 154 

12 
Václav Kycelt 

86703692, Kladruby 83, 503 51, Chlumec nad Cidlinou 

13 
RNDr. Vojtěch Sedláček 

75296209, Sušice 139, 571 01, Moravská Třebová 

14 
ŠINDLAR s. r. o. 

26003236, Na Brně 372/2a, Nový Hradec Králové, 500 06 Hradec Králové 

15 
LEVEL.SK s.r.o. 

25666240, Holečkova 3331/35, Smíchov, 150 00 Praha 5 

16 
Šimon Suchopárek 

09278044, Zákoutí 59, 430 01, Blatno 

17 
Hutur z.s. 

27025896, Jiřího Purkyně 1616/5, 500 02, Hradec Králové - Pražské Předměstí 

18 
Markovo s.r.o. 

09067086, Pod Lipím 244, Staré Město nad Metují, 547 01 Náchod 

  



 

 Strana 3 (celkem 6)  
 

   

Přehled přijatých žádost o účast v jednotlivých kategoriích DNS 

Pořadové 

číslo 
Účastník 

Kategorie DNS 

A B C D 

1 Jan Netolický 
        

2 Gardenella s.r.o. 
        

3 
Myslivecké sdružení Polabská lučina 

Předměřice nad Labem, z.s. 
        

4 Petr Mráz 
        

5 Obec Česká Čermná 
        

6 Milan Krystuf 
        

7 Mgr. Michal Gerža 
        

8 Ing. Martin Brich 
        

9 Mgr. Jiří Brázda 
        

10 EKOSFER Solutions, s.r.o. 
        

11 Jiří Chládek 
        

12 Václav Kycelt 
        

13 RNDr. Vojtěch Sedláček 
        

14 ŠINDLAR s. r. o. 
        

15 LEVEL.SK s.r.o. 
        

16 Šimon Suchopárek 
        

17 Hutur z.s. 
        

18 Markovo s.r.o. 
    



 

 Strana 4 (celkem 6)  
 

   

 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

# Obchodní firma, sídlo účastníka, IČO 

1 

Jan Netolický 

01458051, Riegrova 333/6, 250 01, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav - Brandýs 

nad Labem 

Důvod vyloučení: 

Žádost o účast se vztahuje k dodavateli Gardenella s.r.o. Účastník poslal žádost o účast pod 

č. 1 z účtu registrovaného na fyzickou osobu Jan Netolický. Následně byla doručena žádost 

o účast č. 2 za společnost Gardenella s.r.o. z účtu registrovaného na právnickou osobu 

Gardenella s.r.o., jejíž je Jan Netolický jediným jednatelem, s informací, že žádost č. 1 má být 

ignorována. Zadavatel tedy v souladu s pokynem účastníka žádost ignoruje. 

15 
LEVEL.SK s.r.o. 

25666240, Holečkova 3331/35, Smíchov, 150 00 Praha 5 

Důvod vyloučení: 

Zadavatel zjistil obdobně s § 122 odst. 4 údaje o skutečném majiteli účastníka podle zákona 

o skutečných majitelích. Z evidence skutečných majitelů je zřejmé, že přímými skutečnými 

majiteli dodavatele jsou osoby se státní příslušností Ruská federace, adresa místa pobytu 

Ruská federace. 

Dynamický nákupní systém je zaváděn v nadlimitním režimu v souladu s ustanovením zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Na účastníka 

se tak vztahuje Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení 

(EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím 

situaci na Ukrajině (dále jen “dotčené nařízení”) včetně čl. 5k dotčeného nařízení. S ohledem 

na to, že skutečnými majiteli dodavatele jsou ruští státní příslušníci, a tedy je dodavatel 

právnickou osobou ve smyslu čl. 5k odst. 1 písm. b) dotčeného nařízení, zadavatel není 

oprávněn zadat účastníkovi žádnou veřejnou zakázku, která bude zadávána v rámci 

zaváděného dynamického nákupního systému. 

Zadavatel v souladu s § 48a odst. 1 zákona nezadá veřejnou zakázku účastníku zadávacího 

řízení, pokud je to v rozporu s mezinárodními sankcemi podle zákona upravujícího provádění 

mezinárodních sankcí. 

Účastník tak byl vyloučen z dynamického nákupního systému. 

e) Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Zeleně jsou označeny kategorie DNS, v kterých jsou dodavatelé zařazeni do DNS: 

Pořadové 

číslo 
Účastník 

Kategorie DNS 

A B C D 

2 Gardenella s.r.o. 
        

3 
Myslivecké sdružení Polabská lučina 

Předměřice nad Labem, z.s. 
        



 

 Strana 5 (celkem 6)  
 

   

4 Petr Mráz 
        

5 Obec Česká Čermná 
        

6 Milan Krystuf 
        

7 Mgr. Michal Gerža 
        

8 Ing. Martin Brich 
        

9 Mgr. Jiří Brázda 
        

10 EKOSFER Solutions, s.r.o. 
        

11 Jiří Chládek 
        

12 Václav Kycelt 
        

13 RNDr. Vojtěch Sedláček 
        

14 ŠINDLAR s. r. o. 
        

16 Šimon Suchopárek 
        

17 Hutur z.s. 
        

18 Markovo s.r.o. 
    

Všechny výše uvedené žádosti o účast jsou v souladu se zadávacími podmínkami. Všichni 

účastníci uvedení výše v tabulce byli zařazeni do dynamického nákupního systému v označených 

kategoriích. 

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

g) # Obchodní firma, sídlo poddodavatele, IČO 

16 
Šimon Suchopárek 

09278044, Zákoutí 59, 430 01, Blatno 

Poddodavatel: 

doc. Ing. Jiří Vojar, Ph. D. 

  



 

 Strana 6 (celkem 6)  
 

   

h) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

i) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

j) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

k) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení  

l) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

m) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 

n) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

DNS je zadáván v nadlimitním režimu a je dělen na 4 kategorie v závislosti na předmětu plnění 

veřejných zakázek zadávaných v rámci DNS. 

o) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

zákona 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 


		2023-02-20T14:30:10+0100
	Ing. Petra Matoušková




